
Ime i prezime Ekipa Br. g.
nastupa

Ukupno u
gostima

Prosjek kod
kuće

Ukupno Prosjek

1. Mirko Maroslavac Donji Miholjac 1.00 585 + 599.00 = 1184.00 592.00
2. Ivica Topalović Tramvaj 1.00 570 + 612.00 = 1182.00 591.00
3. Zdravko Terzić Tramvaj 1.00 557 + 620.00 = 1177.00 588.50
4. Dejan Steiner Zara-Auto Matrix 1.00 590 + 580.00 = 1170.00 585.00
5. Dušan Poljak Donji Miholjac 1.00 552 + 610.00 = 1162.00 581.00
6. Dario Krivić Tramvaj 1.00 569 + 588.00 = 1157.00 578.50
7. Zoltan Pinkert Zara-Auto Matrix 1.00 594 + 556.00 = 1150.00 575.00
8. Nenad Šimara Donji Miholjac 1.00 557 + 592.00 = 1149.00 574.50
9. Josip Vuković Zara-Auto Matrix 1.00 560 + 580.00 = 1140.00 570.00
10. Berislav Milojević Zara-Auto Matrix 1.00 586 + 552.00 = 1138.00 569.00
11. Dražen Ćosić Donji Miholjac 1.00 545 + 589.00 = 1134.00 567.00
12. Mate Ćurčić Tramvaj 1.00 527 + 582.00 = 1109.00 554.50
13. Krunoslav Brkić Donji Miholjac 1.00 554 + 0.00 = 554.00 554.00
14. Ivan Ivelj HT 1.00 551 + 0.00 = 551.00 551.00
15. Ivan Vučković Vodovod GV 1.00 578 + 516.00 = 1094.00 547.00
16. Ivan Kljajić Vodovod GV 1.00 538 + 544.00 = 1082.00 541.00
17. Branko Behin Orahovica 1.00 553 + 525.00 = 1078.00 539.00
18. Đuro Gregurević Vodovod GV 1.00 537 + 540.00 = 1077.00 538.50
19. Zoran Major Orahovica 1.00 564 + 512.00 = 1076.00 538.00
20. Stjepan Butko Donji Miholjac 1.00 526 + 550.00 = 1076.00 538.00
21. Drago Keceli Orahovica 1.00 514 + 560.00 = 1074.00 537.00
22. Mato Nađ HT 1.00 528 + 543.00 = 1071.00 535.50
23. Željko Kovač Pitomača 1.00 534 + 0.00 = 534.00 534.00
24. Petar Andrijanić Tramvaj 1.00 566 + 500.00 = 1066.00 533.00
25. Tomislav Špoljarić Zara-Auto Matrix 1.00 565 + 500.00 = 1065.00 532.50
26. Željko Barišić Tramvaj 1.00 537 + 518.00 = 1055.00 527.50
27. Ivica Begović HT 1.00 483 + 567.00 = 1050.00 525.00
28. Dražen  Nekić Zara-Auto Matrix 1.00 525 + 0.00 = 525.00 525.00
29. Franjo Barišić HT 1.00 483 + 559.00 = 1042.00 521.00
30. Marijan Salajić HVIDR-a 1.00 508 + 532.00 = 1040.00 520.00
31. Eduard Turkalj Orahovica 1.00 517 + 0.00 = 517.00 517.00
32. Danijel Migač Pitomača 1.00 517 + 0.00 = 517.00 517.00
33. Nikola Pejčević Orahovica 1.00 522 + 502.00 = 1024.00 512.00
34. Josip Maganić HT 0.25 103 + 536.00 = 639.00 511.20
35. Tomislav Šišak Vodovod GV 1.00 518 + 503.00 = 1021.00 510.50
36. Stevan Kaman Vodovod GV 1.00 507 + 509.00 = 1016.00 508.00
37. Josip Asić HVIDR-a 1.00 507 + 507.00 = 1014.00 507.00
38. Zdravko Bestvina HT 0.75 343 + 538.00 = 881.00 503.43
39. Stipan Gojević-Zrnić HVIDR-a 1.00 506 + 492.00 = 998.00 499.00
40. Joso Josić HVIDR-a 0.50 249 + 0.00 = 249.00 498.00
41. Marko Matočec Pitomača 1.00 497 + 0.00 = 497.00 497.00

3. Hrvatska kuglačka liga istok - zona Osijek - 2024./2025.
Trenutni poredak za igrača lige



42. Dragutin Periša HVIDR-a 1.00 503 + 485.00 = 988.00 494.00
43. Stjepan Pavić Orahovica 1.00 504 + 470.00 = 974.00 487.00
44. Ivan Tudić Pitomača 1.00 474 + 0.00 = 474.00 474.00
45. Mile Bićanić HVIDR-a 1.00 464 + 480.00 = 944.00 472.00
46. Nevenko Čepo Vodovod GV 1.00 454 + 490.00 = 944.00 472.00
47. Ivica Uremović Pitomača 1.00 470 + 0.00 = 470.00 470.00
48. Damir  Perši Pitomača 1.00 444 + 0.00 = 444.00 444.00
49. Ivica Prpić HT 1.00 435 + 450.00 = 885.00 442.50
50. Milan Đuradin HVIDR-a 0.50 179 + 432.00 = 611.00 407.33

3. Hrvatska kuglačka liga istok - zona Osijek - 2024./2025.
Trenutni poredak za igrača lige

3. Hrvatska kuglačka liga istok - zona Osijek - 2024./2025.
Trenutni poredak za igrača lige


